
На основу члана 46. став  1. Закона о планирању и изградњи ("Службени гласник 

РС", бр. 72/09, 81/09, 24/11, 121/12, 132/14 и 145/14) и члана 37.став 1. тачка 6.  Статута 

Општине Дољевац ("Службени лист Града Ниша", број 69/08, 89/10, 14/12, 32/12,  70/12, 

57/13, 9/14 и 26/15),  

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 11.09.2015. године, 

донела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

o измени Одлуке о изради Плана детаљне регулације Регионалног центра за управљање 

отпадом "Келеш", на територији општине Дољевац 

 

 

 

  

Члан 1. 

  У Одлуци о изради Плана детаљне регулације Регионалног  центра за управљање 

отпадом „Келеш“, на територији општине Дољевац («Сл.лист Града Ниша» бр. 57/2013 и 

98/14 ),  у члану 7, уместо «2 године», треба да стоји «3 године». 

  

 

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном листу Града 

Ниша". 

 

 

Одлуку доставити: 

- Комисији за планове општине Дољевац 

- Подносиоцу захтева – RRA “JUG” d.o.o Niš 

- Обрађивачу – ЈП „Завод за урбанизам Ниш“ 

- Одељење за урбанизам, имовинско правне и инспекцијске послове 

- Архиви  

 

 

Број:  350-158 

Дана: 11.09.2015. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

 

                                                 ПРЕДСЕДНИК,                                                                                                                           

Томислав Митровић 

 

 


